229 Ad Lecciones in Officio parvo B. Mariæ in Adventu, laudabilis statur quia sunt de Evangelio. Sic Gavant. tom. 2. sect. 10. cap. 1. n. 3.

230 Caput inclinandum erit ad verbum, *Gloria Patri, & filio, &c.* ad nomen, *Iesu, Maria, & Sancti* de quo Officium recitatur. Item ad *Confiteor, &c.* quod in Prima, & ante Completorium dicitur, vsque ad *Misereatur*, inclusive, ab eo, qui dicit, & cui dicitur, respectivè, vt in Missa. Sic Gavant. ibi. n. 5.

232. Cum vero expleta Missa Celebrans benedicit Populo, omnes, excepto Celebrante, genuflectant. *Cerem. Capuc. ibi. fol. 101. & alij.*

233. Las advertencias siguientes convienen à todo Eclesiastico, y son sacadas de S. Buena Ventura in *Spec. discipl. cap. 9. del Ceremon. Congreg. Cass. etiam Ceremon. Cler. Regul. atque Cerem. PP. Capuc. Qui eo tempore, quo Gloria Patri, vel Præsta Pater piissime, &c. vel Ave maris Stella, &c. vel simile canitur, quo inclinatio, vel genuflexio exhibenda est, per Chorum, vel prope Chorum transeunt, sistant, ac versus Altare se se inclinent, aut genuflectant.*

234. In Choro rectam ab omnibus corporis compositionem observari decet: Nullus pigre, ac oscitanter se habeat; nemo cū Deo alacriter psallendum est, dormitet; nemo immodestè sedibus innitatur: nemo caput hac illac circumagitet: nemo oculorum vagatione, quæ in Choro fiunt, aut qui Chorum ingrediuntur, circumspectat: nemo manibus intra habitum contractis culices venerit, aut indecenter aliquam corporis partem confricat: nemo tibias, vel extollat, vel nimium dilatet, vel distortas gerat: sed omnibus immoderatis actibus studiosè resecatis, cunctis modestiam totius corporis compositionem præferant: oculos vel interram demissos, vel ad librum defixos habeant, manus, vel simul intra manicas contegant, vel honestè ante pectus complicatas teneant; recto corpore stent: atque ad omnem se morum gravitatem, & honestatem componant.

235. Devotus Chorista omnem quoque strepitum vitare debet, tam in demittendis, & extollendis sedilibus, quam in excreatu, & nasi purgatione, quæ modestissima esse debet, ne importuna illorum frequentia, aut nimio stridore Officium interturbetur. Id vero præsertim vitare debet, quando vel Lectiones, vel Antiphonæ, ac Capitulum leguntur, aut cum dicitur Oratio: eo enim tempore ab omni prorsus strepitu abstinendum est.

236. Porro vitiosum, pedum vanissimum est, in Choro risu dissolvi: aut cum alio colloqui, vel in Choro aliquid dicere, aut facere, quod alios ad risum provocet. Nulli etiam per Chorum discurrere, imò nec ante absolutum Officium à sua sede alio se trans,